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Bridgeristeilyllä 2.2.2003
Bridgeristeilyllä pelattiin parikilpailu, jossa kaikki parit kohtasivat toisensa ja 16 jaon
minijoukkuekilpailu, jossa vakioparit eivät saaneet muodostaa joukkuetta ja kussakin
joukkueessa oli ns. A- ja B-pari.

Kuvassa Oulan (vasemmalla), Annelin (edessä) ja Turun bridgekerhon puheenjohtajan 
Markun (oikealla) lisäksi parikilpailujen voittajat Britt-Marie Holmström ja Marika 

Löfman.
Parikilpailu, tulokset:
1. Löfman  - Holmström 60.0%
2. Kanerva - Häggblom 58.3%
3. Böling - Myrskyranta 57.4%
4. Saari - Laukkanen 54.8%
5. Sandström - Salminen 54.6%
6. Salonen - Lukka 54.4.%
7. Wichmann O. - Vihma 53.5%
8. Fredriksson - Nordlund 52.4%
9. Torkki - Torkki 51.5.%
10. Laakso - Laakso 47.8%
10. Wichmann A. - Kuronen 47.8%
12. Jokinen - Kaisti 46.7%
13. Seestelä - Lehmus 46.1%
14. Niemelä - Virtanen 42.4.%
15. Tamminen - Salo 38.9%

Joukkuekilpailun tulokset:
1. Kurre 79 p.
2. Mamo 67 p.
3. Pienet sammakot 62 p.
4. Lea 57 p.
5. Oula 56 p.
6. Jämt 43 p.
7. Sympaattiset kansimiehet 42 p.
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Victor Mollon bridgekerho
Hogin laskuoppia

Seuraavassa jälleen käsi, joka teki
minuun suuren vaikutuksen iltapäivän
aikana. Hog avasi toisena yhdellä padalla
jaolla:

♠  AKJ9
♥ 763
♦ A987
♣ K8

Läntenä istunut Papa passasi ja Rueful
Rabbit, Hogin partneri, tarjosi kaksi ris-
tiä.
Olin pääsemässä jyvälle Hogin teknii-
kasta ja minusta tuntui, että häneltä katosi
tempo, kun hän tarjosi kaksi ruutua. Nyt
Rabbit pääsi väliin sangitarjouksella eikä
hän jättänyt tilaisuutta käyttämättä. Olin
yllättynyt, että niinkin ansioitunut pelaaja
kuin Hog joutui näin helposti ohjailta-
vaksi. Oscar luki ajatukseni, sillä hän
kuiskasi: “18 arvopisteellä HH ei anna
niin helposti periksi”.
- Aivan, mutta tarkoitat varmaankin 15
pisteellä.
- Ei suinkaan, vastasi Oscar, et ole vielä
oivaltanut Hogin tekniikkaa. Hän painot-
taa pisteensä lisäämällä niihin 20 prosent-
tia, jotta pisteet pääsisivät oikeaan
perspektiiviin. Hog väittää, että 10
arvopisteellä hänen tikinottokykynsä vas-
taa vähempikykyisen 13 pistettä. Hän
avaa 10 - 12 pisteellä. Näin siihen voi

lisätä 20 prosentin painotuksen ja yksi
piste jää vielä hätätilanteen varalle.
Hog ilmeisesti ajatteli, että hänen kätensä
oli liian hyvä, jotta sillä voisi passata  - tai
Rabbit oli liian huono pelaaja pelaamaan
kättä - ja Hog nosti kolmeen pataan. Ehkä
hän painotti myös maiden pituutta
samalla tavalla.
Yhtäkkiä Rabbit huomasi, että hänellä oli
herttojakin ja hän nosti suoraan neljään
herttaan. Kahden passin jälkeen Papa
jyrähti tarmokkaan kahdennuksen ja Rab-
bit, joka kiemurteli hermostuneesti pai-
kallaan, pakeni pikaisesti neljään pataan.
Nyt Papa kahdensi hillitymmin. Hän ei
tahtonut hermostuttaa saalistaan turhaan,
koska tämä saattaisi paeta vielä risti- tai
sangipeliin. Jos istuvia lintuja on tarkoi-
tus ampua, niitä pitää rohkaista pysymään
paikoillaan.  Tällainen oli Papan vahva
usko eikä hän missään tapauksessa halun-
nut vaarantaa kunniakkaan verilöylyn
mahdollisuutta.

Kaikki neljä kättä olivat seuraavat:

RR
♠  43
♥ QJ542
♦ T

Papa ♣ AQT97 Karapet
♠ QT8765 ♠ 2
♥ A ♥ KT98
♦ KQJ ♦ 65432
♣ J65 ♣ 432

HH
♠ AKJ9
♥ 763
♦ A987
♣ K8
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Seuraavassa myös koko tarjoussarja
uudelleen:

Etelä Länsi Pohj. Itä
HH Papa RR Karapet
1 ♠ pass 2 ♣ pass
2 ♦ pass 2 NT pass
3 ♠ pass 4 ♥ pass
pass dbl 4 ♠ pass
pass dbl kaikki passaavat

Papa lähti herttaässällä, jonka jälkeen hän
jatkoi ristiä.
Hog voitti tikin pöytään, jatkoi ruudulla
ässälle ja kuppasi sen jälkeen ruudun.
Seuraavaksi Hog pelasi ristin kunin-
kaalle, toinen ruutukuppi pöytään, iso
risti, joka sai pitää tikin ja jolle Hog heitti
viimeisen ruutunsa.
Kun pöydässä oli kuusi korttia, tilanne
näytti seuraavalta:

Pöydästä pelattiin hertta ja Papa, jolla oli
pelkästään valtteja, joutuu kuppaamaan
partnerinsa kuninkaan ja jatkamaan

häpeällisesti valttia Hogin haarukkaan.
HH pelasi viimeisen herttansa ja Papa
joutui pelaaman valtin ja jälleen jatka-
maan valttia Hogin käteen.
Kibitsoija huomautti, että Papan olisi
pitänyt pelata valttia otettuaan herttaäs-
sän. Hogia ei kiinnostanut. Hän oli pelan-
nut käden ja selvinnyt verilöylystä ja
voiko enempää pyytääkään?
“Miksi?” kysyi Karapet. Hänen äänes-
sään oli tuskaa ja kärsimystä. “Miksi
Papa kahdennat, kun pelaat kanssani?
Tiedät että onni on aina minua vastaan”.
Sitten Karapet kääntyi puoleeni ja sanoi:
“Haluatko kuulla bridgen historian onnet-
tomimman käden? Se koitui kohtalok-
seni viime keskiviikkona. Minulla oli...
Samassa joku keskeytti minut.

Jatkuu seuraavassa numerossa.

Pelipähkinä
Internetistä löytyi seuraava peliongelma:
Etelä päätyy neljään pataan, ja länsi läh-
tee ristikympillä. Kuinka neljä pataa
menee kotiin?

RR
♠  -
♥ QJ54
♦ -

Papa ♣ 97 Karapet
♠ QT8765 ♠ 2
♥ - ♥ KT9
♦ - ♦ 65
♣ - ♣ -

HH
♠ AKJ9
♥ 76
♦ -
♣ -
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♠  AKQJ
♥ 9543
♦ KQ2
♣ QJ

♠ 9 ♠ 8765
♥ AQ87 ♥ JT6
♦ 876 ♦ AT95
♣ T9876 ♣   K5

♠ T432
♥ K2
♦ J43
♣ A432
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Yliajattelua
Tervetuloa yliajattelijoiden foorumiin.
Tämä käsi pelattiin keväällä 2003 Phila-
delphiassa. Itä avasi kolmannesta kädestä
kolme ruutua ja etelä, Barry Harper
Kanadasta, tarjosi suoraan kolme sangia.

Jakaja länsi, molemmat vaarassa

Tarjoussarja:
Länsi Pohj. Itä Etelä
pass pass 3♦ 3 NT 

Lähtökortti ♦K.

Länsi lähti ruutukuninkaalla ja itä oli
ahdingossa. “Tuo onnekas ääliö”, itä ajat-
teli etelästä, “on tarjonnut 3 sangia ruutu-
rouvadubbeltonilla ja selviää siitä kuin
koira veräjästä, koska partnerillani on
singleton.” Itä päätti pyytää patajatkoa
siltä varalta, että lännellä olisi padasta K-
J neljäntenä ja pääsy käteen ristillä. Hän
ei kuitenkaan halunnut merkata väriä liian
voimallisesti - hän ei halunnut partnerinsa
pelaavan pataa ässän alta ja pelasi sen
vuoksi ruutuyhdeksikön, joka pyysi, ettei

partneri jatkaisi ruutua ja herätti toiveita
padassa. Kuten bridgekirjallisuutta hyvin
tuntevat tietävät, ruutuyhdeksikkö oli
vaarallinen kortti, joka tunnetaan “Skot-
lannin kirouksena”. Kun itä pähkäili part-
nerinsa jatkokorttia, etelä pelasi
ruuturouvasingletoninsa ja odotti onnetto-
mana ruututeurastusta. Mitä tapahtui-
kaan? Siirrymme lännen ajattelu-
maailmaan.
Länsi ajatteli: “Aha, partneri ei halua ruu-
tujatkoa ja on ilmoittanut patakuvan”.
(Huomatkaa, että itä ja länsi olivat
samalla aallonpituudella.) “Pelinviejä
pelasi tahallaan ruuturouvan. Tuohon
ansaan en lankea. Hänellä on tietenkin
ruudusta kuningatar-sotilas-kymppi ja
partnerin ruutuyhdeksikkö tarkoittaa, että
hänellä on myös patakuningas sekä kuusi
ruutua, ässä mukaan lukien.”
Toiseen tikkiin länsi pelasi patakolmosen
- ja pelinviejä otti loput tikit.

Lähde: OKbridge Today, 23.4.2003

Mielenkiintoinen
tarjoussarja

Tämä tarjoussarja esiintyi Yhdysvaltain
maajoukkuekarsinnassa. Vastakkain oli-
vat Schwartzin (Zia - Rosenberg ja
Schwartz - Becker; kolmas pari Cohen -
Berkowitz) ja Nickellin (Nickell - Free-
man, Mecksroth - Rodwell; kolmas pari
Hamman - Soloway)    kvartetit. 

♠  8765
♥ AJ62
♦ 83
♣ 732

♠ AJ932 ♠ Q4
♥ Q754 ♥ 83
♦ K2 ♦ AJT97654
♣ 85 ♣ 9

♠ KT
♥ KT9
♦ Q
♣ AKQJT64
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Jako oli seuraava:

Toisessa pöydässä tarjoussarja oli rutii-
ninomainen (itä-länsi oli vaarattomassa,
pohjoinen-etelä vaarassa):

Etelä Länsi Pohj. Itä
pas pas 3 ♦

5 ♣ pas pas pas

Varsinainen viihdepläjäys tuli toisessa
pöydässä. Schwartzin joukkue oli jäl-
jessä, joten differenssiä piti saada. Tämä
riitti pistämään sytytyksen. Koska Zia oli
itänä edullisissa vyöhykkeissä, tulilanka
oli jo valmiina.
Zia psyykkasi yhdellä sangilla. Etelä tie-
tysti kahdensi. Kahden passin jälkeen Zia
pakeni - kahteen herttaan!
Etelä tuumi, että tässä sarjassa tulee var-
masti herttalähtö. Sen hän saa ässällä, ja
hänellä on yhdeksän pikatikkiä. Siis hän
tarjosi 3 NT.
Ruuturenonssi tosin ei ole tyypillistä san-
gikädelle, mutta ei pidä takertua lillukan-
varsiin. Sitä paitsi etelänä oli Eric
Rodwell, joka on tunnetusti sitä mieltä,

että käsi, jossa on vähemmän kuin kaksi
renonssia, on selvästi sangahtava.
Zia päätteli samoin. Ruutulähdöllä olisi
seitsemän menevää kannelta, mutta miten
Rosenberg keksisi ruuutulähdön?
Takuulla tulee herttaa. Niinpä Zia otti 3
NT pois neljällä ristillä. 
South tietenkin kahdensi. Kahden passin
jälkeen Zia keksi, että oikeastaan hän
voisi tarjota ruutuakin. Siis 4 D. Nyt etelä
teki 5 ristiä, josta tuli loppusitoumus.

Koko tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

pass pass 1 NT
dbl pass pass 2 ♥
3 NT pass pass 4 ♣
dbl pass pass 4 ♦
5 ♣ pass pass pass

Molemmissa pöydissä pelattiin siis samaa
sitoumusta. Mutta tarjoussarjojen viihde-
arvossa on huimaava ero.
Täydellisyyden vuoksi. pohjois-etelä-
suunnassa on 6 ♣  korteissa. Samoin 7 ♥.

Turkulainen erikoisuus - 
Joki-konventio

Turussa kuulee pelipöydässä aina silloin
tällöin puhuttavan Joki-konventiosta.
Asiaa tuntemattomalle tulee ensimmäi-
senä mieleen jokin bridgen lukuisista
konventioista tai systeemeistä, josta ei ole
vain sattunut vielä kuulemaan. Kyseessä
onkin konventio, mutta ei ihan tavallinen. 
Mikä on siis Joki-konventio? Joki-kon-
ventio on ääneen lausuttu kommentti,
(tilanteeseen ehkä sopii paremmin sana

♠  T987
♥ KQ97
♦ 83
♣ 965

♠ 6542 ♠ KQJ
♥ T82 ♥ J6
♦ AQ96 ♦ KJT7542
♣ T2 ♣ 3

♠ A3
♥ A543
♦ -
♣ AKQJ874
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möläytys), jonka tarkoitus on saada part-
neri ymmärtämään tarjoussarjan todelli-
nen päämäärä. Usein tätä möläytystä
seuraa kuitenkin pelinjohtajan vierailu
pelipöydässä, joten Joki-konventiota ei
ehkä kannata lisätä systeemilappuun.
Tarinan mukaan kaikki alkoi muutama
vuosi sitten tarjoussarjasta, jossa oli
menossa ässäkysely. Ässäkyselijä huo-
masi, että nyt puuttuukin liikaa ässiä,
jotta slammi menisi kotiin. Ässäkyselijä
ei kuitenkaan ollut vihkiytynyt vielä pelin
hienouksiin niin paljon, että olisi siinä
tilanteessa tiennyt, miten tarjoussarja
pysäytetään viiteen sangiin siten, että se
ei olisi kuningaskysely. Niinpä hän läi-
mäisee pöytään 5 NT sanoen samalla:
“Olkoon sitten viisi sangia.” Vähitellen
tämän verbaalikonvention nimeksi
vakiintui Joki-konventio “keksijänsä”
mukaan. Joki-konvention nimi on kuiten-
kin sattumaa ja se putkahtaa aina silloin
tällöin esiin, vaikka pelaaja ei olisi kos-
kaan kuullutkaan turkulaisesta versiosta
Joki-konventiosta. Seuraava tarjoussarja
on B-mestaruuskisoista muutaman vuo-
den takaa: Tarjoussarja oli edennyt nel-
jään ristiin. Neljä ristiä tarjonneen
partneri hamusi passilappua tarjouslaati-
kosta, jolloin neljä ristiä tarjonnut korjasi
nopeasti tilanteen möläyttämällä: “Et kai
sinä saatana aio passata.” Partneri muutti
tarjouksen kuuliaisesti viiteen ristiin, joka
kahdennettiin. Peliin tuli kolme pietiä ja
paikalle pelinjohtaja. Joki-konventiopa-
ria rangaistiin viiden pisteen menetyk-
sellä. Muistissa ei ole kuinka pari
menestyi B-mestaruuskisoissa.

Mokia tulee bridgepeliin!
Silloin tällöin itse kukin meistä tekee tar-
jouksissa anteeksiantamattomia virheitä.
Emme muista tai osaa systeemiä (useim-
miten tämä on syy), emme usko partnerin
konventionaalista tarjousta, emme notee-
raa hänen merkkejään tai cue-tarjouksi-
aan, näemme tarjouksen väärin tai se
menee huomaamattomuuden piikkiin.
Otamme väärän kortin tarjouslaatikosta
jne. Kaikkea tällaista tapahtuu ja  paran-
nus tulee, jos vain yritämme olla huolelli-
sempia ja tarkkaavaisempia. On sentään
yksi asia, jolla voimme lohduttautua,
nimittäin sattuu niitä mokia ”paremmissa-
kin” piireissä, jopa korkeimmalla tasolla. 
Useimmiten tämäntyyppiset mokat ovat
katastrofaalisia, mutta joskus on onni
myötä.

Jakaja Pohjoinen.
Molemmat vaarassa
Kuuluisa käsi 1.

♠  K4
♥ 8532
♦ Q86
♣ AJ73

♠ 2 ♠ T863
♥ 764 ♥ JT9
♦ JT75 ♦ K9
♣ T9862 ♣  KQ54

♠ AQJ975
♥ AKQ
♦ A432
♣ -
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Turun bridgekerho
Tarjoussarja:
Pohj. Itä Etelä Länsi
pass pass 2♠ pass
3♠ pass 4♦ pass
5♦ pass 5NT pass
6♦ pass 6♥ pass
pass (!) pass

Lähtökortti ♣ 10.
Tämä erikoinen tarjoussarja esiintyi Ita-
lian ja Argentiinan välillä v. 1963
Peli pelattiin valtavan ja innostuneen raa-
mayleisön edessä.
Santamaria ja Attaguide olivat pohjoinen-
etelä suunnassa, kun he tarjosivat kuten
yllä on esitetty. Pohjoisen passi kuuteen
herttaan oli ällistyttävä, sillä selvästihän
6♦ ja 6♥ olivat ensimmäisen asteen cue-
tarjouksia ja pata oli jo aikaisemmin
sovittu valtiksi.
Ehkäpä pohjoinen mietti niin syvästi aja-
tuksiinsa vaipuneena, nostaako pelin 7♠
tasolle vai jättääkö sen 6-tasolle, ettei hän
huomannut, että partneri tarjosi 6♥ eikä
6♠.
Mutta olipa Santamarinan passiin syy
mikä tahansa, tämä aiheutti kuitenkin
todellisen sensaation mm-kisoissa ja
koska valtti oli jakaantunut 3-3 puolusta-
jien kesken, ei Attaguidella ollut vaikeuk-
sia poimia 12 tikkiä, kun taas sitoumus
6♠ melko varmasti kaatuu.
Kun Italia myöhemmin pelasi saman
jaon, he päätyivät 6♠ sitoumukseen,
johon tuli yksi pieti.
Argentiinan aloituskortti oli myös ♣10,
jonka pelinviejä otti ristiässällä ja sakasi
kädestä ruudun. Sen jälkeen poistettiin
puolustajien valtit ja lopuksi pelattiin

ensin ♦ A ja jatkettiin pieni ruutu kohti
pöydän ruuturouvaa.
Tässä tilanteessa pelinviejä saa vielä
pelinsä kotiin, mikäli osaa pelata pöy-
dästä ♦8, joka pudottaisi puolustajan
yksinäisen ruutukuninkaan. Nyt hän
menetti rouvan kuninkaan alle ja peliin
tuli yksi pieti, sillä pelinviejä ei päässyt
eroon pienestä ruudusta.
Lopputulos oli, että Argentiina voitti
tässä jaossa 1030 pistettä.

---------------------------------
Toisessa jaossa länsi on  jakaja.
Molemmat vaarassa
Kuuluisa käsi 2.

Tarjoussarja:

Länsi Pohj. Itä Etelä
pass 2♣ pass 2♥
pass 2NT pass 4♥
pass 7♥

Lähtökortti ♠3.

♠  T8
♥ AK7
♦ AK6
♣ AKQT6

♠ 32 ♠ QJ9
♥ T964 ♥ 532
♦ J973 ♦ QT52
♣ J83 ♣  972

♠ AK7654
♥ QJ8
♦ 84
♣ 54

N
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Tämä jako esiintyi jokavuotisessa Euroo-
panmestaruuskilpailussa  Suomen ja Bel-
gian välisessä ottelussa (nimet ja aika
ovat kadonneet). Käyttäen erittäin keino-
tekoista systeemiä Suomen pari tarjosi
7♥ yllä esitettyyn tapaan.
Loppusitoumus – valtin ollessa 3-3 – joh-
tui selvästi väärinkäsityksestä. Tarjous
2♣ oli luonnollinen ja osoitti vahvan tpv-
käden ja vastaus 2♥ oli keinotekoinen,
joka kertoi, että kädessä oli A ja K, mutta
ei kertonut väristä mitään.
Seuraavaksi pohjoinen teki säästävän
2NT kyselyn, jota seurasi hyppäävä tar-
jous 4♥. Todennäköisesti tämä vastaus
tarkoitti siirtoa 4♠ siinä tarkoituksessa,
että vahvemmasta kädestä tulisi pelin-
viejä.
Mutta hetken kuumuudessa pohjoinen
unohti, että vastaus 4♥ oli keinotekoinen
ja hän ajatteli, että etelällä oli “kasa” hert-
toja ja että sen lisäksi etelällä oli vielä ♠A
ja ♠K, jotka hän oli aikaisemmin kerto-
nut ja näin mietittyään pohjoinen korotti
pelin isoslammiin eli tarjosi 7♥.
Etelä tajusi, että pohjoinen oli mahdolli-
sesti unohtanut sovitun konvention, mutta
päätti siitä huolimatta luottaa partne-
riinsa ja passasi. Etelä odotti ja toivoi
näkevänsä pitkän herttavärin pöydässä,
missä olisi ♥A ja ♥K päässä.
Länsi, joka oli täydellisen tietämätön vas-
tustajiensa väärinkäsityksestä, aloitti
padalla. Tämän jälkeen pelinviejä otti
nopeassa tahdissa ♠A ja ♠K sekä kolme
♣-kuvaa. Lopuksi hän pelasi ♦AK sekä
kuppasi kolmannen ruudun käteen ja löi
eteen vielä kerran pataa. On aivan saman-
tekevää yrittääkö länsi ottaa tikin valtilla
tai ei, sillä vuorovarkauksin etelä loput

tikit ja isoslammi oli kotona. Pistesaalis
Suomelle tässä jaossa oli 2210 pistettä.
On aivan totta mitä Boris Jay Becker
sanoi tarkasteltuaan jakoa: “Valttilähtö
olisi tietysti kaatanut sitoumuksen, mutta
se olisi pilannut hyvän jutun”.

Kilpailutuloksia

Syksy 2002 Kaikki tulokset

IMP-cross 5.9.2002
Sij.                     Nimi Pisteet
1. Pentti Immonen - Mikko Nieminen 248
2. Lea Seestelä - Martti Mäkelä 163
3. Jaakko Grundström - Lauri Kurki 50
4. Markku Kanerva - Oula Wichmann 41     
5. Leena Torkki - Tauno Torkki 24        
6. Matti Jokinen - Jorma Saari -17        
7. Pentti Peltonen - Heikki Kaisti -28
8.  Marja-Liisa Frey - Matti Salminen -84  
9.  Armi Koistinen - Kari Koistinen -92    
10. Annu Laukkanen - Tuomas Paavilainen -150
11. Tuomo Virtanen - Veli-Martti Salo -155

MP-parikilpailu, 12.9.2002
1. Lauri Kurki - Martti Mäkelä 144 66.7%
2. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 127 58.8%
3. Esa Reuna - Matti Jokinen 121 56.0%
4. Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 115 53.2% 
5. Kati Sandström - Mikko Nieminen 113 52.3% 
6. Tuomas Paavilainen - Jorma Saari 108 50.0%   
7. Outi Kuronen - Anneli Wichmann 101 46.8%   
8. Tuomo Virtanen - Veli-Martti Salo 95 44.0%  
8. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 95 44.0%      
10. Markku Kanerva - Oula Wichmann93 43.1%     
11. Hellevi Virtanen - Marja-Liisa Frey76 35.2%

MP-parikilpailu 26.9.2002
1. Jaakko Grundström - Lauri Kurki 136 63.0%
2. Jorma Saari - Lea Seestelä 132 61.1%
3. Kati Sandström - Martti Mäkelä 127 58.8%
4. M-L. Frey - Marjatta Nordlund 114 52.8%
5. Markku Kanerva - Oula Wichmann112 51.9%      
6. Esa Reuna - Matti Jokinen 103 47.7%           
7. Anneli Wichmann - Outi Kuronen 101 46.8%      
8. Luka Milovanov - Harri Härmä 97 44.9%        
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9. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 87 40.3%     
9. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 87 40.3%       
10. Heikki Kaisti - Tuomas Paavilainen83 38.4%

IMP-cross 3.10.2002
1. Esa Reuna - Matti Jokinen 146
2. Jaakko Grundström - Markku Kanerva 143
3. Lauri Kurki - Martti Mäkelä 47
4. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 25
5. Jukka Moilanen - Hellevi Virtanen -30
6. Esko Sinisalo - Juhani Autio -52
7. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen -133
8. Marja-Liisa Frey - Marjatta Nordlund -146

TBK Kerhomestaruus 17.10.2002
1. Lauri Kurki - Kati Sandström 164 63.1%
2. Luka Milovanov - Harri Härmä 144 55.4%
3. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 143 55.0%
4. Asko Suoranta - Marja-Liisa Frey 140 53.8%
4. Mikko Nieminen - Oula Wichmann140 53.8%    
6. Lea Seestelä - Mauri Sirkiä 134 51.5%     
7. J. Grundström - Markku Kanerva 130 50.0%
8. Veijo Lösönen - Olli A Manni 127 48.8%      
9. Seppo Laine - Martti Mäkelä 125 48.1%       
10.Tuomo Virtanen - Veli-Martti Salo115 44.2% 
      Leena Torkki - Hellevi Virtanen 115 44.2%   
12. Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 111 42.7% 
13. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 104 40.0%

MP-parikilpailu 24.10.2002
1. Lea Seestelä - Oula Wichmann 167 64.2%
2. Jorma Saari - Matti Jokinen 151 58.1%
3. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 146 56.2%
4. Kristina Fagerlund - M. Nieminen 142 54.6% 
5. Jaakko Grundström - Lauri Kurki 135 51.9%     
6. Hellevi Virtanen - Leena Torkki 134 51.5%     
7. Armi Koistinen - Kari Koistinen 130 50.0%     
8. M. Kanerva - Markku M. Mäkelä 126 48.5%    
9. Kati Sandström - Martti Mäkelä 120 46.2%      
10. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 118 45.4%     
11. Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 113 43.5%     
12.Tuomo Virtanen - Veli-Martti Salo107 41.2%   
13. M-L. Frey - Marjatta Nordlund 101 38.8%

MP-parikilpailu 31.10.2002
1.  Kati Sandström - Markku Kanerva173 66.5%
2. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 171 65.8%
3. Hellevi Virtanen - Leena Torkki 167 64.2%
4. Jouko Hakala - Mikko Nieminen 159 61.2%       
5. K-E Häggblom - Timo Linnossuo 146 56.2% 
6. Esa Reuna - Matti Jokinen 130 50.0%           
7. M-L. Frey - Marjatta Nordlund 122 46.9%

    Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 122 46.9%       
9. Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 119 45.8%     
10.  Lea Seestelä - Jorma Saari 113 43.5%          
11. Harri Härmä - Luka Milovanov 107 41.2%        
12. Tuomo Virtanen - Veli-Martti Salo 93 35.8%   
13. Outi Kuronen - Anneli Wichmann 66 25.4%

IMP-cross 7.11.2002
1. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 301
2. Jari Böling - Markku Kanerva 214
3. Pentti Immonen - Mikko Nieminen 96
4. Pekka Vihma - Oula Wichmann 12        
5. Lauri Kurki - Pekka Ojanen -53                 
5. Veli-Martti Salo - Tuomo Virtanen -53  
7. Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä -58   
8. Hellevi Virtanen - Leena Torkki -70    
9. Annu Laukkanen - Tuomas Paavilainen -72
10. Luka Milovanov - Harri Härmä -84      
11. Esa Reuna - Matti Jokinen -87          
12. Outi Kuronen - Anneli Wichmann -146

MP-parikilpailu 21.11.2002
1. Kati Sandström - Markku Kanerva 179 66.3%
2. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 153 56.7%
3. Jorma Saari - Mikko Nieminen 151 55.9%
4. Martti Mäkelä - Lea Seestelä 135 50.0%     
5. Jaakko Grundström - Lauri Kurki 134 49.6%   
6. M. Bäckman - Markku M Mäkelä 132 48.9%  
6. Esa Reuna - Matti Jokinen 132 48.9%         
6. Marjatta Nordlund - Tauno Torkki 132 48.9%  
9. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 125 46.3%    
10. Leena Torkki - Hellevi Virtanen 124 45.9%   
11. T. Paavilainen - Oula Wichmann 113 41.9%
12. Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 110 40.7%

MP-parikilpailu 28.11.2002 
1. Jorma Saari - Tauno Torkki 190 60.9%
2. Kristina Fagerlund - Lea Seestelä 176 56.4%
3. Jaakko Grundström - M. Kanerva 171 54.8%
4. Pentti Peltonen - Heikki Kaisti 168 53.8%     
5. A. Laukkanen - Oula Wichmann 160 51.3%      
5. Pekka Ojanen - T. Paavilainen 160 51.3%   
7. Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus 159 51.0%       
8. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 157 50.3%     
9. K-E Häggblom - Timo Linnossuo 156 50.0% 
10. Esa Reuna - Matti Jokinen 155 49.7%           
11. Kati Sandström - M. Nieminen 148 47.4%     
12. Hellevi Virtanen - Leena Torkki 146 46.8%     
13. M-L Frey - Marjatta Nordlund 134 42.9%
14. T. Virtanen - Veli-Martti Salo 104 33.3%   
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IMP-cross 5.12.2002 
1. Pentti Immonen - Mikko Nieminen 216    
2. Markku Kanerva - Martti Mäkelä 182    
3. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 94    
4. Annu Laukkanen - Tuomas Paavilainen 84
5. Outi Kuronen - Anneli Wichmann 20     
6. Markku Ruuskanen - Pertti Partanen 15 
7. Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus -73      
8. Hellevi Virtanen - Jorma Saari -126     
9. Lea Seestelä - Oula Wichmann -174       
10. Heikki Kaisti - Matti Jokinen -238

MP-parikilpailu 19.12.2002
1. Lea Seestelä - Markku M Mäkelä 169 62.6%               
2. Pasi Lehmus - Martti Mäkelä 157 58.1%
3. K-E Häggblom - Markku Kanerva 145 53.7%
4. Anneli Wichmann - Outi Kuronen 144 53.3%        
5. Jouko Hakala - Mikko Nieminen 141 52.2%         
6. Kristina Fagerlund - J. Grundström137 50.7%
7. Esa Reuna - Matti Jokinen 132 48.9%             
8. Kati Sandström - Pekka Ojanen 128 47.4%         
9. Tauno Lehtonen - Matti Salminen 126 46.7%       
10. A. Laukkanen - Oula Wichmann 121 44.8%        
11. Heikki Kaisti - Pentti Peltonen 112 41.5%      
12. Hellevi Virtanen - Leena Torkki 108 40.0%

Joulujuhla - henkilökohtainen 30.12.2003
1. Markku Kanerva 253 65.9%    
2. Seppo Laine 236 61.5%       
3. Markku M Mäkelä 235 61.2%  
4. Kari Koistinen 231 60.2%    
5. Mauri Lindgren 230 59.9%    
6. Jari Böling 223 58.1%       
7. Tuomo Virtanen 218 56.8%    
8. Tauno Lehtonen 211 54.9%    
9. Pasi Lehmus 209 54.4%       
10. Armi Koistinen 206 53.6%    
11. Anneli Wichmann 201 52.3%   
12. Marika Löfman 198 51.6%     
12. Asko Suoranta 198   51.6% 
14. Annu Laukkanen 197 51.3%    
15. Kristina Fagerlund 196 51.0%
16. Oula Wichmann 195 50.8%     
16. Matti Jokinen 195 50.8%     
18. Reijo Sillanpää 191 49.7%  
19. Marjatta Nordlund 188 49.0% 
20. Matti Salminen 186 48.4%    
21. Heikki Kaisti 184 47.9%     
22. Jaakko Grundström 183 47.7% 

23. Tuula Fredriksson 182 47.4%
24. Siv Granberg 180 46.9%      
25. Esa Reuna 179 46.6%         
26. Jorma Saari 178 46.4%       
27. Tauno Ekfors 176 45.8%      
28. Riitta Niemelä 174 45.3%    
29. Outi Kuronen 170 44.3%      
29. Mikko Nieminen 170 44.3%    
31. Veli-Martti Salo 166 43.2%  
31. Martti Mäkelä 166 43.2%     
33. Saga Blomqvist 165 43.0%    
34. Veijo Lösönen 158 41.1%     
35. Marja-Liisa Frey 143 37.2%  
36. Pekka Ojanen 141 36.7%

Kausikilpailujen parhaat
Syksy 2002, TBK

Kanerva Markku   114
Seestelä Lea      96
Nieminen Mikko    91
Kurki Lauri       87
Mäkelä Martti     85
Salminen Matti    84
Lehtonen Tauno    82
Sandström Kati    76
Grundström Jaakko 68
Saari Jorma       68
Wichmann Oula     62
Jokinen Matti     60
Laukkanen Annu    52
Ojanen Pekka      46
Immonen Pentti    43
Reuna Esa         40
Kaisti Heikki     33
Virtanen Hellevi  32
Frey Marja-Liisa  31
Torkki Leena      31

Syksy 2002, ABK
Mäkelä Martti 72
Kurki Lauri 60
Fagerlund Kristina 54,5
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13/2003

Kanerva Markku 54
Immonen Pentti 51,5
Blomqvist Sune 50,5
Sandström Kati 49
Wichmann Oula 46
Nieminen Mikko 42,5
Koistinen Armi 42
Koistinen Kari 42
Ojanen Pekka 42
Holmström Britt-Marie 40
Löfman Marika 40
Salminen Matti 40

Turkuliiga 2002 - 2003
Tulokset

I-Divisioona

Kirjaimet pelaajan nimen perässä viittaa-
vat hänen ns. vahvuusluokkaansa kolmen
viime vuoden ja koko peliuran aikana
kertyneiden mestari- ja voittopisteiden
mukaan.
Yli 125 mestari- ja voittopistettä A
25 - 125 B
5 - 25 C
1 - 5 D
Alle 1 E

Joukkue Loppupisteet
Helsingforsvägen 148
Lasse Bergroth (A)
Raimo Raunto (A)
Kurt-Erik Häggblom (B)
Timo Linnossuo (B)
Markku Ruuskanen (B)

Team Soave 127
Markku Kanerva (A)
Timo Arppe (B)
Kalervo Aro (B)
Jussi Kantele (A)

Vahakabinetti 109
Seppo Laine (A)
Martti Mäkelä (A)
Jukka Mattila (A)
Markku M. Mäkelä (A)
Lauri Kurki (B)
Mauri Lindgren (A)

Optiplan 105
Mikko Nieminen (A)
Pentti Immonen (A)
Kristina Fagerlund (A)
Matti Leino (A)
Jorma Sipilä (A)

Uskela 105
Jarmo Laakso (B)
Juhani Laine (A)
Ensio Lehtinen (B)
Ossi Laakso (B)

Palvelutalo 84
Olli Manni (A)
Kari Koistinen (A)
Armi Koistinen (A)
Veijo Lösönen (A)

Albå 78
Oula Wichmann (C)
Jari Böling (C)
Marcin Skwark (E)
Lea Seestelä (A)
Mauri Sirkiä (B)
Pekka Vihma (B)

Portin Pamaus 76
Pasi Lehmus (C)
Heikki Hyytinen (C)
Pirjo Marela (D)
Asko Suoranta (C)
Minna Bäckman (C)
Jaakko Grundström (B)
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II-Divisioona
Joukkue Loppupisteet

Wärtsilä 182
Juhani Autio (E)
Rauno Rosnell (E)
Esko Sinisalo (E)
Olavi Nurmela (E)

Suvi 155
Arvo Priimägi (B)
Kari Kanerva (C)
Riitta-Liisa Mäkelä (B)
Timo Mäkelä (B)

Ö-laget 155
Börje Salonen (C)
Birger Salonen (C)
Johan Johansson (D)
Veli-Pekka Lukka (D)
Raul Nyman (E)

Tunarit 152
Reijo Kangasniemi (C)
Matti Kankaanpää (E)
Harri Laakso (C)
Tuomo Väisänen (D)

Jokisen eväät 150
Tuomas Paavilainen (C)
Heikki Kaisti (E)
Matti Jokinen (C)
Esa Reuna (C)

Vesikoski 137
Matti Salminen (B)
Seppo Roitto (B)
Tauno Lehtonen (B)
Markku Hemminki (C)

Kyhmyjoutsen 132
Jorma Vapaa (C)
Anil Nijhawan (D)
Laila Kuusinen (C)
Janne Holmqvist (C)
Pentti Sirkkala (C)
Eino Nygren (C)
Antti Alén (C)
Kimmo Kanerva (C)
Lauri Kari (D)

Abacus 125
Jyrki Lahtonen (C)
Ari Renvall (C)
Matti Rönkä (C)
Henri Virtanen (D)

Pargaslaget 116
Siv Granberg (C)
Stig-Olof Andersson (E)
Harry Henriksson (E)
Göran Lax (E)
Timo Nurminen (D)
Harry Vuorinen (D)

Pirkepimut 88
Marja-Liisa Frey (B)
Hellevi Virtanen (E)
Outi Kuronen (D)
Anneli Wichmann (E)

Peränpitäjät 65
Annu Laukkanen (C)
Jorma Saari (D)
Riitta Niemelä (E)
Tuomas Tamminen (E)
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Kaupunkiottelu Vaasa - Luulaja - Turku

1 105   690  62.5  Folke Sundkvist - Sten Wallmark       Luleå BK        
2 114   677  61.3  Jan Lundberg - Lars Forsberg          Luleå BK        
3 206   662  60.0  Markku Kanerva - Heikki Hytönen       Turun BK        
4 109   648  58.7  Palle Carlsson - Petter Bengtsson     Luleå BK        
5 320   638  57.8  John-Erik Eklund - Henrik Södersved   Vasa BK         
6 208   636  57.6  Lauri Kurki - Mikko Nieminen          Turun BK        
7 318   624  56.5  Helena Kuni - Ulla Nyholm             Vasa BK         
8 111   617  55.9  Tage Norlin - Göran Ström             Luleå BK        
9 112   613  55.5  Lisa Bergkvist - Henrik Oldenburg Luleå BK        
10 303   605  54.8  Roger Mattbäck - Sven Cederberg       Vasa BK         

11 304   602  54.5  Göran Brolund - Carl-Henrik Backlund  Vasa BK         
12 311   592  53.6  Kenneth Grannas - Kaj Gästgivar       Vasa BK         
13 103   590  53.4  S-Å Ifrig - Håkan Wallmark            Luleå BK        
14 102   582  52.7  Sune Uusitalo - L-I Norberg           Luleå BK        
15 306   580  52.5  Per Granberg - Bill Korsman           Vasa BK         
16 313   575  52.1  Fredrik Back - Henry Pått             Vasa BK         
17 209   574  52.0  Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen    Turun BK        
18 305   573  51.9  Aimo Salmi - Sven Smeds               Trikki - Vasa BK
19 309   572  51.8  Holger Kuni - Paul Martinsson         Vasa BK         
19 316   572  51.8  Vesa Pohja - Tom Backman              Trikki - Vasa BK

21 107   565  51.2  B-M Jakobsson - Leif Rångevall        Luleå BK        
22 310   563  51.0  Kaj-Tore Svenn - Harry Mitts          Vasa BK         
23 202   562  50.9  Tauno Lehtonen - Matti Salminen       Turun BK        
24 205   558  50.5  Pekka Ojanen - Marja-Liisa Frey       Turun BK        
25 314   555  50.3  Clas Nyberg - Kent Westersten         Vasa BK         
26 302   554  50.2  Agneta Ekholm - Bengt Ekholm          Vasa BK         
27 203   543  49.2  Leena Torkki - Tauno Torkki           Turun BK        
28 315   541  49.0  Sylvia Sjöberg - Eila Cederberg       Vasa BK         
29 113   537  48.6  Sune Vikström - Göran Nordberg        Luleå BK        
30 301   533  48.3  Stefan Storbacka - Ken Timmerbacka    Vasa BK         

31 201   531  48.1  Pasi Lehmus - Martti Mäkelä          Turun BK        
32 117   527  47.7  Nicklas Petterson - Roland Edelbro    Luleå BK        
33 317   526  47.6  Johan Blomqvist - Reko Mäsylä        Vasa BK - Trikki
34 108   521  47.2  Olle Grahn - Signar Swärdh            Luleå BK        
35 207   516  46.7  Esa Reuna - Matti Jokinen             Turun BK        
36 106   512  46.4  A-B Andersson - Gunnar Holmkvist      Luleå BK        
37 101   508  46.0  Siv Bergkvsit - Per Norberg           Luleå BK        
38 210   506  45.8  Tuomas Paavilainen - Heikki Kaisti    Turun BK        
39 312   497  45.0  Kaj-Michael Airenne - Jan-Ole Warg    Vasa BK         
40 116   494  44.7  Erik Johansson - Erling Johansson     Luleå BK        

41 307   493  44.7  Erik Sjöholm - Håkan Rönnbäck         Vasa BK         
42 115   485  43.9  Kerstin Näsberg - Jan Näsberg         Luleå BK        
43 110   474  42.9  Märit Hermansson - Sven Hermansson    Luleå BK        
44 104   464  42.0  A-M Wallmark - Alf Berglund           Luleå BK        
45 308   425  38.5  Erik Klockars - Kurt Svahn            Vasa BK
46 319   420  38.0  Ingmar Heikius - Matts Hermans        Vasa BK 
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Kevät 2003 Kaikki tulokset
IMP-Cross, 2.1.2003
Sij.Pist. Nimi
1 185 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
2 158 Armi Koistinen - Kari Koistinen
3 106 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
4 102 J. Grundström - Markku Kanerva
5 71 Lea Seestelä - Oula Wichmann        
6 -91 Jorma Saari - Matti Jokinen         
7 -92 H. Virtanen - Anneli Wichmann  
8 -133 Mikko Nieminen - Reijo Sillanpää   
9 -136   M-L Frey - Marjatta Nordlund
10-170 A. Laukkanen - Tuomas Paavilainen

Parikilpailu 9.1.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 129 59.7 Jouko Hakala - Jorma Saari 

129 59.7 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
3 126 58.3 A. Laukkanen - Pekka Ojanen
4 123 56.9 T. Lehtonen - Matti Salminen    
5 115 53.2 M-L. Frey - Hellevi Virtanen
6 104 48.1 J. Grundström - Lauri Kurki
7 102 47.2 M. Kanerva - Oula Wichmann     
8. 98 45.4 Esa Reuna - Matti Jokinen          
9 91 42.1 Outi Kuronen - A. Wichmann     
10 88 40.7 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen    
11 86 39.8 Veli-Martti Salo - T. Virtanen

Parikilpailu 23.1.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 141 65.3 M. Kanerva - K-E Häggblom
2 124 57.4 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 124 57.4 H. Hyytinen-Marjatta Nordlund
2 124 57.4 A. Laukkanen-Oula Wichmann
5 116 53.7 J. Grundström - Lauri Kurki    
6 112 51.9 Jorma Saari - Lea Seestelä         
7 106  49.1 Leena Torkki - Tauno Torkki        
8 100 46.3 Kati Sandström - Pekka Ojanen      

9 91 42.1 Armi Koistinen - Kari Koistinen    
10  81 37.5 Esa Reuna - Matti Jokinen          
11 72 33.3 T. Lehtonen - Matti Salminen

Parikilpailu 30.1.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 129 59.7 T. Lehtonen - Matti Salminen
2 128 59.3 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
3 122 56.5 Marja-Liisa Frey - Jorma Saari
3 122 56.5 K. Sandström-Markku Kanerva
5 118 54.6 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä    
6 108 50.0 A. Laukkanen - Pekka Ojanen    
7 92     42.6    Leena Torkki - Tauno Torkki        
8 91 42.1 Tatjana Mylläri - Timo Järvi      
9 90 41.7 Heikki Kaisti - Pentti Peltonen    
10 80 37.0 Esa Reuna - Matti Jokinen    

IMP-Cross, 6.2.2003
Sij.Pist. Nimi
1 346 Pekka Ojanen - Marja-Liisa Frey
2 178 Markku Kanerva - Jukka Mattila
3 73 Markku M. Mäkelä - Lea Seestelä
4 6 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
5 -4 Timo Linnossuo - K-E. Häggblom
6 -63 Jaakko Grundström - Lauri Kurki
7 -106 Tuomas Paavilainen - Heikki Kaisti   
8 -130 Annu Laukkanen - Oula Wichmann
9 -132 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
10-168 Leena Torkki - Tauno Torkki

Parikilpailu, 20.2.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 93,7 55.8 J. Hakala - Mikko Nieminen
2 90,8 54.0 M.Kanerva - K-E Häggblom
3 87,2 51.9 Lauri Kurki - Veijo Lösönen
4 87,0 51.8 Annu Laukkanen - Jorma Saari
5 85,3 50.8 Tauno Lehtonen - M. Salminen
6 81,0 48.2 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
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7 80,3 47.8 Kati Sandström - Pekka Ojanen
8 66,7 39.7 M-L Frey - Oula Wichmann

Parikilpailu, 27.2.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 130,5 60.4 Matti Jokinen - O. Wichmann
2 124,9 57,8 J.Grundström - Lauri Kurki
3 121,5 56.3 K-E Häggblom - M. Kanerva
3 121,5 56.3 K. Sandström - Jyrki Lahtonen
5 119,3 55.2 A. Laukkanen - Pekka Ojanen
6 111,0 51.4 M-L Frey - Pentti Peltonen
7 104,6 48.4 Tauno Lehtonen- M. Salminen
8 99,0 45.8 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
9 88,9 41.1 Outi Kuronen - A. Wichmann
10 86,0 39.8 Lea Seestelä - Jorma Saari
11 83,3 38.5 M. Nordlund - Heikki Kaisti

IMP-Cross, 6.3.2003
Sij. Pist. Nimi
1 180,0 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 174,0 Jaakko Grundström - Lauri Kurki
3 75,0 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen
4 30,0 Oula Wichmann - Markku Kanerva
5 26,4 Annu Laukkanen - Jorma Saari
6 -51,6 Leena Torkki - Tauno Torkki
7 -72,0 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
8 -177,6 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
9 -240,0 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen

20.3.2003, kaupunkiottelu Vaasa - Luulaja -
Turku, katso tulokset sivulta 15

Parikilpailu 27.3.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 106 65.4 K-E Häggblom - M. Kanerva
2 91 56.2 A.Laukkanen - Pekka Ojanen
3 88 54.3 J.Grundström - Lauri Kurki
4 86 53.1 Riitta Niemelä - Heikki Kaisti

4 86 53.1 T. Lehtonen - Matti Salminen
6 77 47.5 Kati Sandström - Tauno Torkki
7 75 46.3 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
8 64 39.5 Esa Reuna - Matti Jokinen
9 59 36.4 Pentti Peltonen - H.Virtanen

IMP-Cross, 3.4.2003
Sij.Pist. Nimi
1 193,0 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 101,0 Lauri Kurki - Markku Kanerva
3 21,0 Jouko Hakala - Mikko Nieminen
4 4,8 Anneli Wichmann - Outi Kuronen
5 -12,0 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
6 -13,2 Jorma Saari - Oula Wichmann
7 -81,6 Riitta Niemelä - Heikki Kaisti
8 -92,4 Annu Laukkanen - Pentti Peltonen
9-183,6 Pekka Ojanen - Marja-Liisa Frey

IMP-parikilpailu, 10.4.2003
Huom! Ei kuulu kausikilpailuun
1 17 K.Fagerlund - Heikki Hytönen
2 14 Martti Mäkelä - Markku Ruuskanen
3 8 Lauri Kurki - Jaakko Grundström
4 -16 Markku Kanerva - Mikko Nieminen
5 -23 Lea Seestelä - Oula Wichmann

Parikilpailu, 24.4.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 140 64.8 M. Kanerva - K-E Häggblom
2 132 61.1 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
3 126 58.3 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
4 113 52.3 Lauri Kurki - J. Grundström
5 111 51.4 Matti Salminen - T. Lehtonen
6 105 48.6 H.Virtanen - Pentti Peltonen
7 103 47.7 Outi Kuronen - A. Wichmann
8 99 45.8 M-L Frey - Oula Wichmann
9 76 35.2 A.Laukkanen - Pekka Ojanen
10 75 34.7 T.Paavilainen - Jorma Saari
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Turun bridgekerho
Parikilpailu, 15.5.2003 
Sij. Pist. % Nimi
1 132,8 61.5 T. Lehtonen-Matti Salminen 
2 131,6 60.9 Jari Böling - K-E Häggblom
3 122,3 56.6 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
4 116,2 53.8 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
5 106,0 49.1 S. Kemppinen-O. Wichmann          
6 103,2 47.8 A. Laukkanen-Pekka Ojanen        
7 100,7 46.6 T. Paavilainen - M. Kanerva        
8 99,6 46.1 J. Grundström - Lauri Kurki
10 99,6 46.1 K.Sandström - M. Nieminen  
10 97,0 44.9 H. Virtanen - Pentti Peltonen
11 82,5 38.2 Jorma Saari - Tauno Torkki

Parikilpailu, 22.5.2003
Sij.Pist. % Nimi
1 149 62.1 Pekka Ojanen - Esa Reuna   
2 140 58.3 A. Laukkanen - Jorma Saari    

140 58.3 M.Kanerva - T. Paavilainen
4 131 54.6 T. Lehtonen-Matti Salminen  
5 125 52.1 M-L Frey - Pasi Lehmus 
 125 52.1 H. Virtanen - Pentti Peltonen 
7 124 51.7 K. Sandström-M. Nieminen
8 122 50.8 J. Grundström - Lauri Kurki   
9 116 48.3 S. Kemppinen-O. Wichmann 
10114 47.5 T. Linnossuo-K-E Häggblom
11 111 46.3 Heikki Kaisti - Matti Jokinen 
12 88 36.7 Outi Kuronen-A. Wichmann 
13 75 31.3 M. Manninen-L. Seestelä

Kausikilpailujen parhaat
Kevät 2003, TBK

Kanerva Markku 139
Lehmus Pasi 100
Lehtonen Tauno 94
Mäkelä Martti 94
Salminen Matti 94
Kurki Lauri 91

Häggblom Kurt-Erik 85
Ojanen Pekka 83
Laukkanen Annu 68
Grundström Jaakko 57
Frey Marja-Liisa 55
Saari Jorma 53
Wichmann Oula 53
Jokinen Matti 50
Nieminen Mikko 39
Kaisti Heikki 38
Hakala Jouko 36
Peltonen Pentti 30
Reuna Esa 29
Sandström Kati 26
Virtanen Hellevi 26

Kevät 2003, ÅBK

Immonen Pentti 84,5
Sandström Kati 82,5
Kanerva Markku 82,5
Koistinen Armi 80,5
Koistinen Kari 80,5
Nieminen Mikko 76,5
Seestelä Lea 67,5
Mäkelä Martti 67,5
Kurki Lauri 67,5
Wichmann Oula
Fagerlund Kristina 59
Blomqvist Sune 52
Salminen Matti 48,5
Saari Jorma 44,5
Laukkanen Annu 44
Grundström Jaakko 41
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Turun bridgekerho
Kesän 2003 kilpailuohjelma

Kesätiistaisin pelataan Palvelutalolla parikilpailu (paitsi 24.6. ja 22.7.) ja
torstaisin pelataan seuraavasti:

3.6. KEVÄTJUHLA (henkilökohtainen kilpailu)
5.6. Parikilpailu, analysoidut jaot
12.6. Joukkuekilpailu
19.6. Board-a-match joukkuekilpailu
24.6 ja 26.6. Ei pelejä, nuorten PM
3.7. Ei pelejä, Lappeenrannan kisat
10.7. Board-a-match joukkuekilpailu
17.7 Joukkuekilpailu
22.7 ja 24.7 Ei pelejä, Hankoviikko
31.7. Joukkuekilpailu
7.8. IMP-cross
14.8. Board-a-match joukkuekilpailu
21.8. Henkilökohtainen
28.8. Joukkuekilpailu

Syksyllä 2003 pelataan joka kuukauden ensimmäinen torstai IMP-cross
(jos ei ole liigailta tms.) Liigatorstait ilmoitetaan myöhemmin.
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Åbo Bridgeklubb
♠ ♥ ♣ ♦ 

Bridgekilpailut Turussa 15.8. - 17.8.2003

Ohjelma:

Perjantai 15.8. klo 18.00 Mixed 10 euroa/pel
Lauantai 16.8. klo 11.00 Parikilpailu 12 euroa/pel
Sunnuntai 17.8. klo 10.00 Joukkuekilpailu 10 euroa/pel

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo, Ruohonpääntie 27

Tervetuloa!

3.6.2003


